

Reportsoft ApS

Store Strandstræde 18 B, 3., 2155 København

CVR-nr. 30 70 72 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Bent Agervold Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reportsoft ApS Store Strandstræde 18 B, 3. 2155 København
	Telefon: 40 90 53 67 Hjemmeside: www.reportsoft.dk
	CVR-nr.: 30 70 72 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Agervold Joachim Järnegren
Direktion	Bent Agervold Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling og salg af it-løsninger og anden virksomhed relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.443 t.kr. mod 2.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.442.740	2.418.226
1 Personaleomkostninger	-1.858.076	-2.203.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.254	-13.254
Driftsresultat	571.410	201.131
Andre finansielle indtægter	132.874	44.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-146.774	-30.069
Resultat før skat	557.510	215.162
Skat af årets resultat	-122.920	-48.286
Årets resultat	434.590	166.876
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-65.410	-333.124
Disponeret i alt	434.590	166.876

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.612	37.866
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.612</u>	<u>37.866</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	44.791	44.791
Deposita	0	28.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.791</u>	<u>73.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.403</u>	<u>111.257</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.981.987	1.087.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.702	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	188.689	188.689
Udskudte skatteaktiver	3.881	3.403
Andre tilgodehavender	0	13.700
Periodeafgrænsningsposter	9.113	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.325.372</u>	<u>1.293.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	196.239	1.120.680
Værdipapirer i alt	<u>196.239</u>	<u>1.120.680</u>
Likvide beholdninger	322.868	349.421
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.844.479</u>	<u>2.763.338</u>
Aktiver i alt	<u>2.913.882</u>	<u>2.874.595</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	893.584	958.994
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.518.584</u>	<u>1.583.994</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.720	552.395
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.429
Selskabsskat	122.025	48.676
Anden gæld	485.553	556.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.298</u>	<u>1.290.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.395.298</u>	<u>1.290.601</u>
Passiver i alt	<u>2.913.882</u>	<u>2.874.595</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.490.570	1.849.599
Pensioner	271.449	244.082
Andre omkostninger til social sikring	121.426	122.878
Personaleomkostninger i øvrigt	-25.369	-12.718
	1.858.076	2.203.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	146.774	30.069
	146.774	30.069
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	146.389	146.389
Kostpris 31. december 2018	146.389	146.389
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-108.523	-95.269
Årets af-/nedskrivninger	-13.254	-13.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-121.777	-108.523
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	24.612	37.866
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	44.791	44.791
Kostpris 31. december 2018	44.791	44.791
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	44.791	44.791

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	958.994	1.292.118
Årets overførte overskud eller underskud	-65.410	-333.124
	893.584	958.994
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pantsat et opbevaringsdepot på i alt 196 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Agervold Jensen Holding, CVR-nr. 27308260 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
